
Maca Peruana em pó, Guaraná em pó, Ácido Ascórbico (Vitamina C), Sulfato de Zinco 
Monohidratado (Zinco), DL-Alfa Tocoferol (Vitamina E), Betacaroteno (Vitamina A), 
Fitomenadiona (Vitamina K), Ácido Pantotenico (Vitamina B5), Colecalciferol (Vitamina D), 
Picolinato de Cromo (Cromo), Ácido Fólico (Vitamina B9), Selenito de Sódio (Selênio).

BENEFÍCIOS
- Melhora o desempenho físico;
- Efeito Afrodisíaco;
- Auxilia na redução do LDL;
- Estimula o sistema nervoso central;
- Ação antioxidante.

MACA + GUARANÁ + VITAMINAS+MINERAIS 

Pharmácia Cantinho da Terra 
Avenida 17 - 559
Rio Claro - São Paulo

Telefone:   19 3522 3522
Cel:   19 9 9628 5665
whatsapp:   19 9 99779 4877

Informação por cápsula de 500 mg

Guaraná                                              

Ácido Ascórbico                                                      

Zinco Querlado                         

DL-Alfa Tocoferol (Vitamina E)                               

Beta Caroteno (Vitamina A)                                 

Fitomenadiona (Vitamina K)                                 

Ácido Pantotenico (Vitamina B5)                          

Colecalciferol (Vitamina D)                                    

Picolinato de Cromo (Cromo)                                

Ácido Fólico (Vitamina B9)                                    

Selenito de Sódio (Selênio)                                    

Maca Peruana                                                     350,00mg 

100,00mg 

2,50mg 

10,00mg 

5,00mg

4,00mg 

 65,0mcg 

 2,50mg 

1000 UI 

 140mcg 

 0,12mg 

 0,037mg 
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